
 

 

HAKEM DEĞERLENDİRME FORMU 
 

 
 
 

 

DEĞERLENDİRMELER 
ÇALIŞMAYA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME SORULARI EVET HAYIR ORTA NOTLAR 
Makalenin Şekil ve İçerik Uyumuna Yönelik Sorular               √                    √                   √ 
Makale başlığı içeriğe uygun mu?     
Özetler çalışmanın ana hatlarını kapsıyor mu?     
Anahtar kelimeler içeriğe uygun mu?     
Yazının dili ve sembolleri anlaşılabilir mi?     
Çalışmaya uygun yöntemler kullanılmış mı?     
Yazıda kullanılan veriler amaca uygun mu?     
Makale anlatım yönünden yeterli mi?     
Bulgular, araştırma sorusuna tutarlı cevap veriyor mu?     
Sonuçlara objektif bir biçimde verilmiş mi?     
Tartışma ve sonuç kısımları yeterli mi?     
Literatür kaynak taraması yeterli mi?     
Literatür taraması güncel mi?     
Metin içi atıflar kaynakçada verilmiş mi?     
Bölümler ve alt bölümler arasında akıcı bir geçiş var mı?     
Makale, yazım kuralları ve dergi yönergesine uygun mu?     
Şekiller ve tablolar metne uygun ve anlaşılabilir mi?     
Makale ilgili bilim dalına katkı yapabilecek nitelikte mi?     
Makalenin Etik ve Çıkar Çatışmasına Yönelik Sorular             √                   √                   √ 
Etik kurul izni gerektiren bir çalışma mı?       

Araştırma için gerekli izinler alınmış mı?     
Araştırma, etik ilkelere uygun olarak yürütülmüş mü?     
Katılımcıların gizliliği ve gönüllü katılımı sağlanmış mı?     
Araştırmada herhangi bir çıkar çatışması var mı?     

 

EDİTÖRE NOTLAR 

 

YAZARA NOTLAR 

 

MAKALENİN BAŞLIĞI: 

KARAR YAYINLANABİLİR MİNÖR REVİZYON MAJOR REVİZYON YAYINLANAMAZ (RET) 
 [     ] [     ] [     ] [     ] 

 

Hakemin unvanı - Ad Soyadı       Kurumu         Tarih   İmza 
 

Dikkat: Sayın hakem, çalışmayı değerlendirirken çalışmanın daha iyi bir seviyeye gelmesi için olumlu-olumsuz yorum, eleştiri 

ve önerilerinizi lütfen özgürce belirtiniz. Değerlendirdiğiniz çalışma ister yayımlansın ister yayımlanmasın isminiz derginin sayı 

hakemleri bölümünde yer alacaktır. 
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